令和　　　年　　　月　　　日
飫肥城由緒施設使用許可申請書
日南市長　　髙橋　透　　様
飫肥城由緒施設の使用について、下記のとおり申請します。
	申請者住所
	〒

	団体名
代表者名

TEL（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用責任者
	TEL（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用施設
	松尾の丸　歴史資料館　豫章館　振徳堂　小村寿太郎生家　大手門
小村寿太郎記念館　旧伊東伝左衛門家　旧山本猪平家　商家資料館　旧本丸　旧髙橋源次郎家　観光駐車場　その他（　　　　　　　）

	行事名・内容

	主な利用者

	利用人数
	大　人　　　名　　　　　高・大　　　名　　　　小・中　　　名

	利用日時
	令和　　年 　月   日（   ）から　令和　　年 　月 　日（ 　）まで
　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで

	備考

上記のとおり承認してよろしいか。
	決　　裁
	課　長
	課長補佐
	係長
	係

	許　可
	第　　　　号

	年　　月　　日

　　　　　　年　　　月　　　日
飫肥城由緒施設使用許可申請書
日南市長　　髙橋　透　　様
飫肥城由緒施設の使用について、下記のとおり申請します。
	申請者住所

　日南市　○○　一丁目　　△△　番地　　□□

	団体名
代表者名
	　日南市　観光・スポーツ課
課長　　○○　　○○
TEL（　　0987-１１-１１１１　　）

	使用責任者
	　日南　太郎
TEL（　　　090-1111-1111　　　　）

	使用施設
	松尾の丸　歴史資料館　豫章館　振徳堂　小村寿太郎生家　大手門
小村寿太郎記念館　旧伊東伝左衛門家　旧山本猪平家　商家資料館
旧本丸　旧髙橋源次郎家　観光駐車場　その他（大手門横、飫肥城内）

	行事名・内容
	　○○イベントのため

	主な利用者
	　スタッフ、参加者（××団体）

	利用人数
	大　人　１５名　　高・大　２３　名　　　　小・中　１２　　名

	利用日時
	　令和元年　１１月　１１日から　令和元年　１１月　１１日まで
　　９時　００分から　　　１７時　００分まで

	備考

上記のとおり承認してよろしいか。
	決　　裁
	課　長
	課長補佐
	係長
	係

	許　可
	第　　　　号

	年　　月　　日

記　　入　　例